Legyen nékem szabad itt a következendő, erre szolgáló pél
dát előhozni:

Azon hitelesen költ okmányban, mely által I. Leopold Ga-

niányai testvérére kapitány Székely Jánosra maradtak , a ki azokat tud
tomra , ládákba rakva , egyik jószágában híven megtartotta ; ennek pedig 
1853-ban történt halála után azok ma is élő fiára maradtak. Az ezen 1533- 
beli székely krónikát érdeklő irományok tehát vagy o tt, vagy pedig a 
Boncidai gróf Bánü-fele könyvtárban létezhetnek.
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lantai Eszterházy Pált 1687-ben megjutalmazni kívánta 1), a többi 
közt ezeket olvassuk : „Cum igitur ex ea te natum constet Esz- 
terházyorum familia, quae testanlibus et antiquissimis historiarum 
monumentis, et irrefragantibus archivorum scriptis tam ab avita 
nobilitatis vetustate, quam a facinorum clarissimorum sago et toga
patratorum gloria........commendatam , conspicuamque reddiderit.
Quippe quae per Atilam, aliosque retro principes et Scytharum Im
peratorum viros illustres ad ipsum et Noe , primum post diluvium 
orbis monarchám seriem suam producat, ac ab ipso filium Cham, 
hinc lilium Clius, inde Nimrod, atque ex hoc Hunor enumerat, qui 
posteris Hunnorum nomen reliquerit, ac post dirutam Babiloniae 
turrim in plagas septemtrionales se contulerit, ibidemque fixa sede 
filium genuerit Boras nominatum, primum septemtrionis ex Scy
tharum , seu Hunnorum imperatorem, unde porro ceteri Scythiae 
monarchae, ac principes descenderint, primus scilicet Celedus, 
hinc Cenes bellator, inde Czár, postea Bella, cx hoc Rhudar, inde 
Otlrnar magnus, hincSarcans, ex eo Bondosact, inde Chanod, ex 
hocjRwW, hinc Ombut, isthinc Cfiúihoz, inde Leventas, ex hoc Le
hel, inde Zambur, hinc Balugh, duo ex illo Bulchus Sullani Scy
thiae imperatoris pater, inde Berend, hinc Cadica dux, ex hoc 
Opos, aut ut alii vocant Opus magnus Scythiae monarcha, qui eo 
tempore, quo Christus dominus noster in judaea generis humanae 
salutem operaretur vixisse fertur, hinc Ethe, ex hoc Stemena , il
linc Turda, hinc Bendegúz, et ex hoc tandem orbis terrae terror 
Atila, qui Bendegúz filius et magni Nimrod nepos in Engaddi natus, 
Hunnorum , Gothorum , Medorum , Vandalorum, Gepidarum rex, 
princeps mundi, et flagellum Dei nominari voluerit, atque hinc 
porro dux Chaba, huieEdus, ab hoc Vegetius et Esnacus fratres, ex 
hoc Eumedzur, inde Essod, hinc Eursus magnus Dux, cujus filius 
Esleras sub Geyza Hungáriáé Duce anno 966. sacro baptismatis 
fonte ablutus fidei Christianae nomen dederit, et Pauli assumpse
rit, primumque familiae tuae cognomen Eszloras indiderit.“